ATC Production
877 chemin de Savoyan—ZI Les Brosses
38540 Heyrieux—France
Tél. +33(0)4 78 40 07 44
Tous les accessoires des
systèmes en mouvement
CHAUSSETTES DE RETENUE ou TIRE CABLES  - CTPU
Acier galvanisé haute résistance
Tressage spécial sans soudure, élasticité élevée
Serrage efficace sur toute la longueur de la chaussette.
Accessoires pour Enrouleur de Câble Electrique
Ø cable (mm) Référence M (mm) E (mm)
8 à 10 CTPU-8 160 130
10 à 13 CTPU-10 150 150
13 à 16 CTPU-13 230 180
16 à 20 CTPU-16 270 180
20 à 25 CTPU-20 300 190
25 à 32 CTPU25 400 250
30 à 38 CTPU-30 420 250
38 à 45 CTPU-38 460 280
44 à 52 CTPU-44 490 360
50 à 64 CTPU-50 600 360
RESSORT AMORTISSEUR -  RES
Acier cadmié haute résistance
A installer entre le tire-câble et le point
d’encrage pour absorber les efforts de